Vicaria taxatur ad vnam marcam.

ALDBURY.

Visitacio ecclesie de Aldebur' facta die Jouis proxima post festum Aldebur'. Sancti Dyonisij Anno Domini Millesimo CC^o nonagesimo septimo.^b

Cimiterium vndique bene clausam et mundum. Campanarium ligneum bene coopertum cum ij campanis bene cordatis. Ecclesia non consecrata, integra cum ruinis tamen corrigenda et hostiis bene serratis. Itém fenestre ecclesie ferro bene ferrate et vitriate. Item vas ligneum in introitu ecclesie cum aqua benedicta et aspersorio. Item aliud vas deficit processionale. Item baptisterium lapideum inferius plumbatum opertum sub serura. Item nanis ecclesie decenter ornatur ymaginibus, videlicet, Sancte Crucis in medio et sunt ymagines ex dextra parte eiusdem crucis beate Virginis, Sanctorum Nicholai et Jacobi, et ex parte sinistra eiusdem ymagines Sancti Johannis Ewangeliste et ij ymagines beate Margarete. Item in quodam angulo ex parte sinistra ymagines Sanctorum Marie Magdalene et Katerine. Item iij altaria non consecrata, cum uno superaltare consecrato. Item luminare competens in eadem nau. Item sedilia satis distincta. Item j feretrum et j seala. Item j tapetum de aresto honesto pauperibus. Item ij campane manuales. Item crux lignea portatilis. Item iiij vexilla cōpetentia.

^a *Subscriptio[n]es*: the labels designating the partienlar oil contained in the chrismatory.

^b S. Denis day is October 9, the date is therefore Thursday, October 10.

Cancellum in parte cooperiendum cum fenestris bene ferratis et bene vitreatis. Item sedilia bene distincta cum formis et lectrinis congruentibus. Item j ordinarie de vsu Sancti Pauli, cum collectario, capitulario, in vno volumine. Item j ympnarium notatum cum venitario et legenda beate Margarete. Item j psalterium bonum cum kalendario in vno volumine per se. Item j liber in quo continetur ympnarium, capitularium, collectarium temporalis et Sanctorum, et antiphonarium bene notatum in vno volumine. Item vna Legenda de Temporali et Sanctorum cum omnibus historiis notatis, ympnario, et kalendario. Item deficit Martilogium. Item ij Gradualia cum processionalibus. Item ij troparia per se distincta. Item j Manuale plenarium cum omnibus officiis notatis. Item j Missale bonum bene notatum cum prefacionibus notatis, et kalendario, et cum canone bene correcto. Item deficiunt statuta sinodalia, Articuli Conciliorum, Capitula Octoboni et Statuta J. de Pecham. Item libri competenter ligati et haspati. Item ymago beate Virginis cum tabernaculo in cancello.

p. 53.

Item vestimentum festivale cum paruris ad albam, stola, et manipula de baudekyn, et parura amicti de auro puro et syndone et fiactato cum aurifrisio, cum casula de rubeo sameto benda aurifrisio. Item aliud vestimentum dominicale cum paruris ad albam, stola et manipula de baudekyn, et parura amicti de aurifrisio, et casula de pallo. Item aliud uestimentum feriale cum parura ad albam, amictum, et stola et manipula de pallo, et casula de fusteyn. Item ij paria corporalium, cum ij tecis, quarum vna de serico consuta et alia de pallo. Item velum quadragesimale stragulatam de panno nigro et bloido. Item iij superpellicia competencia. Item ij rocheta. Item manutergium. Item j abstorsorum. Item velamen decens ultra sacrarium. Item celatura ultra altare. Item j frontale festivale honestum cum rosis consutis. Item aliud frontale dominicale de sameta stragulata cum floribus. Item aliud frontale feriale de panno lineo. Item aliud frontale super altare de panno consuto de floribus rosarum. Item pannus lectrinus de eadem secta. Item iiij palle benedicte, quarum ij cum paruris. Item j tunica et dalmatica de

nigra samitta cum aurifrisio. Item j capa chori de baudekyn vendata de largo aurifrisio cum lamine de auro. Item deficit pannus offertorius et puluinare. Item j pannus sponsalicius albi coloris. Item j tapetum ante altare de carde.^a Item altare lapideum non consecratum, cum superaltare consecrato cum altitudine congruente. Item j petten ligneum sufficiens. Item j calix argenteus partim deauratus ponderis x. s. Item aliis calix stagnaeus cum patena. Item j pixis uitrea depicta. Item j turribulun sufficiens cum naui stagnae ad incensum et cocleari. Item deficit vas carbonum in yeme. Item ij sconse. Item j capsæ et candelabrum paschale, luminare sufficiens et j lucerna, et j crux de aymalo cum lapidibus iniunctis, et vexillo. Item vna crux lignea portatilis. Item ij tinctinabula. Item ij ceroferoria stagnae, ij osculatoria. Item j muscarium. Item cathedre ministrorum altaris distinete, et j hercia, et j ferrum sculptum ad oblatas, j cista terre infixa, j pixis eburnea argento ligata ultra altare sub papilione et serura. Item j pixis cum pera et bursa honesta ad deferendum Eukaristiam ad infirmos. Item j crismatorium stagnaeum sub serura continens distinctas subscriptiones.

Edificia vicarie in fundo laicali construuntur, licet ecclesie appropriantur ex collocacione domini Roberti Baard Militis. Item Vicarius percepit j d. annui redditus per manus Willemi le Madle de quadem placea. Item vicaria sua taxatur secundum taxacionem Norwycensem ad xx. s. Item Alanus Pese debet ad sustentacionem vnius lampadis in Cancello.^b